IPEC Association (China) Limited
國際藥用輔料協会（中國）有限公司

关于 IPEC中国

举办药用辅料法规与技术交流研讨会通知

——2021 年网络系列会议

各有关单位：

为更好地贯彻执行药用辅料关联审评审批相关政策法规，探索和讨论各药

用辅料使用者、生产者等相关方在关联审评审批中所遇到的机遇和挑战，我协

会将于 2021 年 3 月 26 日至 4 月 30 日，举行网络系列会议。

此次会议将就“药用辅料监管法规体系梳理与理解”、“关联审评审批制

度下原料药和辅料变更管理与实务经验分享”、“制剂如何管理原辅的变更对

制剂带来的调整”、“2020 版中国药典实施及管理”、“质量协议的管理和

操作”、“空心胶囊产品特性及相关法规要求”等热点话题展开交流与讨论（具

体内容详见附件）。现将会议有关事项通知如下。

一、会议组织

主办单位： 国际药用辅料协会（中国）

二、时间与地点

时间：2021 年 3 月 26 日-2021 年 4 月 30 日

地点：网络会议

三、报名及付费

会议免收会议费。

IPEC Association (China) Limited
國際藥用輔料協会（中國）有限公司

名额有限，报满为止，会员优先；IPEC 中国会员名额不限；非 IPEC 中国

会员每家至多 2 个名额。

凡欲参加会议代表,可登录国际药用辅料协会（中国）网站相关入口或点

击附件会议日程的链接在线报名。

主办单位将会在各场次前两个工作日内发送邮件，填写报名信息仅作为

登记，不表示您已成功报名此会议，请以主办单位发送的邮件通知为准。网

络会议直播地址及登录方式将以邮件形式发送，请留意查收。

报名截止日期为其对应场次的前一天。

更多会议咨询可关注 IPEC 微信公众号 IPECCHINA

或官网：http://www.ipec-china.org/

四、联系方式

联系人：张莞宸

电话：010-82212866-6011

电邮：info@ipec-china.org

附件:IPEC 中国药用辅料法规监管技术研讨会-2021 网络系列会议日程

国际药用辅料协会（中国）

2021 年 3 月 18 日星期四

http://www.ipec-china.org/

IPEC Association (China) Limited
國際藥用輔料協会（中國）有限公司

IPEC 中国药用辅料法规与技术交流研讨会-2021 年网络系列会议

2021.3.26 -2021.4.30

时间 会议主题 语言 演讲者 报名链接

第一场

3月 26日 10:00-10:45 AM 议题：药用辅料监管法规体系梳理与理解 中文
主讲：朱蕾

嘉宾：徐晓枫

https://biaodan100.com

/web/formview/605956

4b75a03c176429e555

第二场

4月 2日 10:00-11:00 AM 议题：关联审评审批制度下原料药和辅料变更管理与

实务经验分享
中文

主讲：宋倩倩

嘉宾：王粟明

https://biaodan.info/we

b/formview/605956487

5a03c176429e53a

第三场

4月 9日 10:00-11:00 AM 议题：制剂如何管理原辅的变更对制剂带来的调整 中文 主讲：待定

https://biaodan.info/we

b/formview/605956477

5a03c176429e52a

第四场

4月 16日 10:00-11:00 AM 议题：2020版中国药典实施及管理 中文 主讲：待定

https://biaodan.info/we

b/formview/605956457

5a03c176429e51d

第五场

4月 23日 10:00-11:00 AM 议题：质量协议的管理和操作 中文
主讲：王昱

嘉宾：高闪

https://biaodan100.com

/web/formview/605956

4275a03c176429e50e

第六场

4月 30日 10:00-11:00 AM 议题：空心胶囊产品特性及相关法规要求 中文
主讲：刘天实

嘉宾：李春红

https://biaodan.info/we

b/formview/6051daf675

a03c1de1cdb988

https://biaodan100.com/web/formview/6059564b75a03c176429e555
https://biaodan100.com/web/formview/6059564b75a03c176429e555
https://biaodan100.com/web/formview/6059564b75a03c176429e555
https://biaodan.info/web/formview/5e579d4175a03c0e6e3dd6db
https://biaodan.info/web/formview/6059564875a03c176429e53a
https://biaodan.info/web/formview/6059564875a03c176429e53a
https://biaodan.info/web/formview/6059564875a03c176429e53a
https://biaodan.info/web/formview/6059564775a03c176429e52a
https://biaodan.info/web/formview/6059564775a03c176429e52a
https://biaodan.info/web/formview/6059564775a03c176429e52a
https://biaodan.info/web/formview/6059564575a03c176429e51d
https://biaodan.info/web/formview/6059564575a03c176429e51d
https://biaodan.info/web/formview/6059564575a03c176429e51d
https://biaodan100.com/web/formview/6059564275a03c176429e50e
https://biaodan100.com/web/formview/6059564275a03c176429e50e
https://biaodan100.com/web/formview/6059564275a03c176429e50e
https://biaodan.info/web/formview/6051daf675a03c1de1cdb988
https://biaodan.info/web/formview/6051daf675a03c1de1cdb988
https://biaodan.info/web/formview/6051daf675a03c1de1cdb988

	IPEC中国药用辅料法规与技术交流研讨会-2021年网络系列会议